Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр»

городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий семинар учителей естественно-математического цикла

 «Проблемы введения и реализации ФГОС»

Протокол                                                                                                                                                         29.11.2018 №  2

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «Роль внеурочной и внеклассной деятельности в обучении предметам естественно-математического цикла.»

Место проведения: МАОУ «Давыдовский лицей»

Дата проведения: 29.11.2018 года

Председатель: Поляница О.В., методист МБУ ДПО УМЦ

	№
	ФИО
	должность
	ОО

	1
	Богданова Ирина Васильевна
	учитель физики
	МБОУ "Мисцевская ООШ №2"

	2
	Демидова Надежда Андреевна
	учитель биологии
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №3"

	3
	Владимирова Елена Владимировна
	учитель физики
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	4
	Назарова Галина Алексеевна
	учитель химии
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	5
	Романчук Галина Михайловна
	учитель математики
	МАОУ "Куровская гимназия"

	6
	Голубева Ольга Николаевна
	учитель физики
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	7
	Крутелева Антонина Ивановна
	учитель технологии
	МБОУ "Новинская СОШ"

Слушали:

Ганенкову Галину Павловну,  учителя географии МАОУ «Давыдовский лицей» и Щедрину Елену Владимировну, учителя биологии МАОУ «Давыдовский лицей», которые провели внеклассное мероприятие по теме: «Исполняя древнее пророчество, пять хранимиров идут к людям с миссией.»;

Самохину Елену Валентиновну, учителя физики МАОУ «Давыдовский лицей» и Моторина Сергея Анатольевича , учителя математики МАОУ «Давыдовский лицей», которые провели открытое мероприятие по теме: «Энергетические ресурсы и проблемы экологии».

Рунова Сергея Анатольевича, учителя химии МАОУ «Давыдовский лицей», который провел открытый урок по теме: «Мир вокруг нас»;

Постановили:

· Выдать сертификат за выступления по вышеперечисленным темам Ганенковой Г.П., Щедриной Е.В., Самохиной Е.В., Моторину С.А.,Рунову С.А.

· Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:

coozr1.narod.ru → РМО → естественнонаучные дисциплины

· Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Ганенковой Г.П., Щедриной Е.В., Самохиной Е.В., Моторину С.А.,Рунову С.А.